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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Bahasa Pemrograman Dasar
Kelompok  : AA
Dosen       : Lestari Margatama, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 05-10-2021 1. Pendahuluan bahasa<br />
Python.<br />
2. Variabel<br />
3. Tipe
Data<br />
4. Pemaparan Materi Nilainilai Kebudiluhuran.

2 12-10-2021
ype Data :<br /><br />
-Boolean<br /><br />
-String<br /><br />
-
Integer<br /><br />
-Float<br /><br />
-Imajiner<br /><br />
-List<br />
<br />
-TUple<br /><br />
-Dictionary

3 19-10-2021

Operator python:<br />
Operator python ;<br />
1. Operator
Aritmatika<br />
2. Operator Perbandingan<br />
3. Operator Logika<br
/>
4. Operator Penugasan<br />
5. Operator Identitas<br />
6. Operator
Bitwise<br />
7. Operator Keanggotaan

4 26-10-2021 Type data <br />
-List<br />
Tuple<br />
Dictionary
5 02-11-2021 User Input dan Casting<br />
(Konversi tipe data)

6 09-11-2021 Percabangan :<br />
if<br />
IF Else<br />
Multiple IF<br />
If Elif
Else<br />
Nested IF<br />

7 16-11-2021 Perulangab<br />
-for<br />
-while<br />
=nested loop
8 23-11-2021 UJIAN TENGAH SEMESTER
9 30-11-2021 Procedure dan Function

10 07-12-2021 Module dan Packaged

11 14-12-2021 Sort :<br />
Bubble Sort<br />
%u25CF Insertion Sort<br />
%u25CF
Merge Sort<br />
%u25CF Quick Sort

12 21-12-2021 File Processing (Input dan<br /><br><br />
Output)
13 28-12-2021 Exception Handling

14 04-01-2022 Pemrograman Berorientasi Object<br />
-Pewarisan<br />
-
Overriding<br />
-Overloading

15 11-01-2022 Python dan Database MySQL :<br />
1. Membuat Database<br />
2.
Koneksi ke database<br />
3. Manipulasi data
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Matakuliah: Bahasa Pemrograman Dasar
Kelompok: AA
Semester Gasal 2021/2022
Dosen : Lestari Margatama, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 1611500909 Tri Hardianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1611501279 Ariyandi
Subekti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1711501948 Nur Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

4 1711502151 Achmad
Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

5 1711503332
Bintang
Kusuma
Pamungkas

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1712500501 Muhammad
Mukhtar Faiz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1712502432 Ahmad
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1811500592 Kafi Kurnia
Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1811500907 Rahmi Asifah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

10 1811502515 Nur Ubay
Baidoi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1811502689
Alviano
Praditya
Lisdiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 1812500021
Muhammad
Ilhamsyah
Oksapel

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1812501375 Iqbal Pandu
Pujiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

14 1812501649 Nabil
Azaedan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 80

15 1911500948 Alfian
Mujiburohman Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 20

16 1911501136
Muhammad
Dimas
Febrianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1911501516 Hilmy Rizki
Pradana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

18 2011502016 Muhammad
Fatihul Ikhsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 73.33

19 2012501249 Lila Nindya
Ratri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2112501156 Aditiya Nurul
Huda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2112501172 Naufal Audy
Syaidillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah: Bahasa Pemrograman Dasar


Kelompok: AA

Dosen: Lestari Margatama, S.Kom., M.Kom.




No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611500909 Tri Hardianto 100 % 70 50 60 60 => C

2 1611501279 Ariyandi Subekti 93 % 80 70 88 80 =>
A-

3 1711501948 Nur Fauzi 87 % 70 62 60 64 => C

4 1711502151 Achmad Fauzan 93 % 90 80 61 75 =>
B+

5 1711503332 Bintang Kusuma
Pamungkas 93 % 40 40 40 40 => E

6 1712500501 Muhammad Mukhtar
Faiz 100 % 90 70 75 78 =>

B+

7 1712502432 Ahmad Fadillah 100 % 90 88 98 93 => A

8 1811500592 Kafi Kurnia Akbar 100 % 80 81 66 75 =>
B+

9 1811500907 Rahmi Asifah 80 % 65 65 60 63 => C

10 1811502515 Nur Ubay Baidoi 100 % 90 91 89 90 => A

11 1811502689 Alviano Praditya
Lisdiawan 93 % 60 79 60 66 =>

B-

12 1812500021 Muhammad Ilhamsyah
Oksapel 100 % 90 68 60 71 => B

13 1812501375 Iqbal Pandu Pujiyanto 87 % 80 68 68 72 => B

14 1812501649 Nabil Azaedan 80 % 90 85 60 77 =>
B+

15 1911500948 Alfian Mujiburohman 20 % 40 999 999 12 => E

16 1911501136 Muhammad Dimas
Febrianto 100 % 75 57 60 64 => C

17 1911501516 Hilmy Rizki Pradana 87 % 85 70 89 82 =>
A-

18 2011502016 Muhammad Fatihul
Ikhsan 73 % 60 80 68 69 =>

B-

19 2012501249 Lila Nindya Ratri 100 % 70 65 72 69 =>
B-
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20 2112501156 Aditiya Nurul Huda 100 % 80 83 60 73 => B

21 2112501172 Naufal Audy Syaidillah 100 % 80 71 70 73 => B

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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